



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 27092994-821.05-E.20740017
Konu : Yılım Genç Yeşil Beyni Yarışması

05.12.2017

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 01/12/2017 tarih ve 20603566 sayılı yazısı.

Orta Doğu Teknik Üniversitesinin, 2017-2018 eğitim öğretim yılında Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, yaşamsal üçlü diye nitelendirilen çevre, enerji ve su sürdürülebilirliği konusunda öğrencilerin bilinçlenmelerini sağlamak amacıyla ekli bilgiler doğrultusunda "Yılım Genç Yeşil Beyni Yarışması" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri ekte gönderilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu yarışmanın; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul ve ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Recep DERNEKBAŞ
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek: İlgi yazı ve ekleri (2 sayfa)
Etkinlik irtibat: 0 312 210 41 27

DAĞITIM:
17 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM)



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.20606289
Konu : 81 Okul 81 Şehit Projesi

01.12.2017

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün 28/11/2017 tarihli ve 52532194-821.99-E.20228 750 sayılı yazısı.

Din Öğretimi Genel Müdürlüğünden alınan ilgi yazıda, Yozgat ili Yerköy ilçesinde faaliyette bulunan Hüseyin Erbaş Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğünün; 2017-2018 eğitim öğretim yılında, öğrencilerde millî ve manevi duyarlılığı arttırmak amacıyla ekli bilgi ve belgeler doğrultusunda uygulanması planlanan "81 Okul 81 Şehit Projesi" nin Türkiye geneli resmî/özel tüm okullara duyurulması talebi bildirilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: İlgi yazı ve ekleri: (8 sayfa)
Etkinlik irtibat: 0 (354) 516 24 75

Dağıtım :
Gereği:
B Planı

Bilgi:
Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne
Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne
Özel Eğit. ve Rehb. Hizm. Genel Müdürlüğüne



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.05-E.20603566
Konu : Yılın Genç Yeşil Beyni Yarışması

01.12.2017

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Orta Doğu Teknik Üniversitesinin 07.11.2017 tarihli ve 91059511-90/1535 sayılı yazısı.

Orta Doğu Teknik Üniversitesinin, 2017-2018 eğitim öğretim yılında Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, yaşamsal üçlü diye nitelendirilen çevre, enerji ve su sürdürülebilirliği konusunda öğrencilerin bilinçlenmelerini sağlamak amacıyla ekli bilgiler doğrultusunda "Yılın Genç Yeşil Beyni Yarışması" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve eki incelenmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu yarışmanın; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması ve gönüllülük esasına göre yapılması kaydıyla Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki hedef kitle okullara duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: İlgi yazı ve ekleri (2 sayfa)
Etkinlik irtibat: 0 312 210 41 27

Dağıtım:
Gereği:
B Planı
AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğüne

Bilgi:
Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne
Özel Eğitim ve Rehb. Hizm. Gn. Müdürlüğüne
Orta Doğu Teknik Üniversitesine



SAYI: 91089511-90/1585

011347

07.11.2017

DÜMLUPINAR BULVARI 06800
ÇANKAYA ANKARA/TURKEY
T: +90 312 210 41 84
F: +90 312 210 41 73
ekalay@metu.edu.tr
www.metu.edu.tr

T.C MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Konu: ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu Yılım Genç Yeşil Beyin Yarışması hk.

Sayın Müdürüm;

Dünyamızın 21. yüzyıldaki en önemli sorunlarından birisi olan sürdürülebilirlik konusunda farkındalığı artırmak ve bilinçlenmeyi geliştirmek amacıyla Üniversitemiz Kuzey Kıbrıs Kampusu tarafından bu yıl yedinci kez düzenlenen Lise ve Üniversite öğrencilerine yönelik “Yeşil Beyin Yarışması” 2018 yılında da tekrar edilecektir. Kuzey Kıbrıs Kampusu *Sürdürülebilir Çevre ve Enerji Sistemleri Yüksek Lisans Programı* çalışmalarının sonucunda 2017 yılında kurulan Sürdürülebilirlik Merkezi'nin (SürMer), toplumsal sorumluluk projesi olarak düzenlenecek liseliler arası “Yılım Genç Yeşil Beyni” yarışmasının hedefi şöyledir:

- Yaşamsal üçlü diye nitelendirdiğimiz çevre, enerji ve su sürdürülebilirliği ile ilgili olarak uluslararası lise gençliğinin bilincini artırmak;
 - Özellikle TC ve KKTC'deki lise gençlerinin kavram proje çözümleri üretmek kaydıyla sürdürülebilirlik konusunu düşünmelerini sağlamak, uluslararası rekabet konusunda farkındalık yaratmak ve bunu devamlı gündemde tutmak (burdaki amaca ulaşmak için liselerarası yarışmaya hem Türkçe, hem İngilizce başvuru kabul edilecektir),
 - Sürdürülebilirlik kapsamında KKTC'nin Türkiye ve yurt dışındaki tanıtımına katkıda bulunmak.
- Üniversiteliler arası “Yılım Yeşil Beyni” yarışmasının hedefi şöyledir:
- Yaşamsal üçlünün sürdürülebilirliği ile ilgili olarak KKTC, TC ve uluslararası üniversite gençliğinin bilincini artırmak;
 - Üniversitelilerden orijinal sürdürülebilirlik projelerinin ve fikirlerinin ortaya çıkmasına, kamuoyunda tartışılmasına aracı olmak.

İlgilenen liseli yarışmacıların bireysel veya iki kişilik bir takım oluşturarak *Yaşamsal Üçlü* ile ilgili bir sürdürülebilirlik sorununa çözüm oluşturabilecek özgün bir kavram geliştirmesi ve bu kavramı yaklaşık bin kelimelik Türkçe veya İngilizce bir yazı, en fazla üç şekil ve bir tablo ile anlatmaları beklenmektedir. Şekiller, hedef alınan problemi, kurgulanan kavramsal çözümü ve/veya işlem akışını görsel olarak anlatmak için kullanılabilir. Web ortamında toplanacak projeler, bir jüri paneli tarafından aşağıdaki ölçütler çerçevesinde değerlendirilecektir:

- i. Problemin sürdürülebilirlikle ilişkisi;
- ii. Kavram çözümün özgünlüğü, yapılabirliği ve etkinlik derecesi,
- iii. Yazı ve çizim kalitesi.

Beş finalist takım Ekim 2018'de projelerini jüri önünde sunmak üzere üç günlüğüne ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu'na tüm masrafları tarafımızdan karşılanmak üzere davet edileceklerdir. Birinci gelen takım üyeleri “Yılım Genç Yeşil Beyni, 2018” ünvanını kazanacaklardır. Yarışmada birinci, ikinci ve üçüncü olan takımlara, sırasıyla, 1000, 750 ve 500 Avro tutarında parasal ödül verilecektir.

Yarışmayla ilgili ayrıntılara, başvuru kılavuzuna ve elektronik proje başvuru sayfasına greenbrain.ncc.metu.edu.tr adresinden ulaşılabilir.

Yetenekli lise öğrencilerini bu yarışmaya katılmaya ve güzel dünyamıza sürdürülebilir bir gelecek sağlamak için fikirlerini sunmaya davet ediyoruz.

Söz konusu yarışmanın tarafınızdan öğrencilere duyurulmak üzere tüm Lise Müdürlüklerine iletmesini diler, saygılarımı sunarım.

Doç. Dr. Eren KALAY
Orta Doğu Teknik Üniversitesi
Rektör Danışmanı

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri
Genel Müdürlüğü

13 Kasım 2017

19065408

İrtibat No: 0312 210 41 27
E-Posta: nccgb@metu.edu.tr

Green Brain Contest / Yeşil Beyin Yarışması

Competition Type / Yarışma Türü	High School Students / Lise Öğrencileri
Project Title / Proje Başlığı	
1st Team Member Name / 1. Takım Üyesinin Adı	
2nd Team Member Name / 2. Takım Üyesinin Adı	
1st Team Member Date of Birth Year / 1. Takım Üyesinin Doğum Yılı	(YYYY)
2nd Team Member Date of Birth Year / 2. Takım Üyesinin Doğum Yılı	(YYYY)
School Name / Okul Adı	
School E-mail / Okul E-posta	
School Phone / Okul Telefon	
Parent E-mail / Veli E-posta	
Parent Phone / Veli Telefon	
Street / Caddesi	
Number / Numarası	
City / Şehir	
Postal Code / Posta Kodu	
Country / Ülke	
Abstract / Özet	

Please enter a summary of your project (Minimum 100, maximum 600 characters) /
Proje hakkında 100 en fazla 500 karakterden oluşan özetinizi giriniz

Choose file / No file chosen

You can upload only doc and docx files. Max size 2MB. Max size 2MB /
Sadece doc ve docx dosyaları yükleyebilirsiniz. (Min boyut 10KB, Max boyut 2MB)

Security Code / Güvenlik Kodu

